
 
 
Nooruse 1 / 50411 Tartu / 737 4140 / info@ravimiamet.ee / www.ravimiamet.ee / Registrikood 70003477 
 

   
 
 

 Teie:  31.12.2024 e-kiri 

 

Meie: 10.01.2025 nr JUH-9/26-6 

Vastus täiendavale teabenõudele 

 

 

Austatud proua Riina Kütt 

 

 

Vastuseks Teie poolt 31.12.2024 Ravimiametile esitatud teabenõudele, kus palute täiendada 

Ravimiameti varasemat vastust, mis puudutas vaktsiinikahjude taotluste mittehüvitamise 

otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalemisest tingitud Ravimiameti tööjõukulude 

suurust aastatel 2022 – 2024. Vastasime Teile, et me ei pea selle üle eraldi arvestust ning selle 

tõttu neid andmeid esitada ei saa. 

  

Praeguses teabenõudes hindate, et meie andmete mitte andmine oli põhjendatud mitteveenva 

argumendiga. Selgitate, et Teie hinnangul, kuna on teada, et taotluste mittehüvitamise otsuste 

vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalevad vaid mõned Ravimiameti töötajad ning 

tulemuspalga, preemia ja täiendavate tööülesannete eest lisatasu maksmist tuleb ka 

põhjendada, siis ei ole vastavate andmete tuvastamine kolme aasta kohta ei ajamahukas ega 

keeruline ülesanne. 

 

Selgitame täiendavalt, et Ravimiameti teenistujad hindavad oma ajakulu vaktsiinide ja 

tervisekahju põhjusliku seose hindamise kui tegevuse peale ning me ei erista selles tegevuses 

osakaalu, mis kulub mittehüvitamise otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalemise 

peale. Meie jaoks on see kulu vaktsiinide ja tervisekahju põhjusliku seose hindamise tegevuse 

üks osa. Samuti oli ületunnitöö meie teenistujatel tingitud taotluste suurest  üldhulgast, mitte 

vaide- ja/või kohtumenetlustest spetsiifiliselt ja selliselt olid vastavad ületunnitöö 

kokkulepped ka sõnastatud. Tagantjärgi üritada hinnata, kui palju aega kulus ühes või teises 

vaidemenetluses ja kohtuvaidluses osalemise peale, ei ole meie hinnangul objektiivne ning ei 

annaks tõenäoliselt tõest tulemust. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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